
2020.08.19 

令和２年度 関東甲信地区道路除雪講習会 

中止のお知らせ 

 

一般社団法人 日本建設機械施工協会 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、例年実施いたしておりました、「関東甲信地区道路除雪講習会」についてですが、新型コロ

ナウィルス感染症の拡大防止と参加者および講師等関係者の健康・安全の観点から、今年度の開

催は中止することを決定いたしました。 

 来年度状況が改善しましたら、多数のご参加を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  


